



2023

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Montadale

FITTED Yearling Ram

1138	Mumm Montadales	\$3,000.00	Res Sr Champion	556	Cornsilkh Hollow	IVANHOE MN
1120	Patterson Sheep co.	\$4,000.00		538	Vanderhuvel Kids	WAPAKOTA OH
1121	Gann Farms	\$700.00		539	Riley-Riesburg	WESTSIDE IA
3 Total Lots		\$7,700.00 TOTAL		\$2,566.67 Average		

FITTED Fall Ram Lamb

1101	Jacobsen Ranch	\$1,400.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	522	Conrad Montadales	FARIBAULT MN
1 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$1,400.00 Average		

FITTED January Ram Lamb

1129	Miller Farms	\$3,800.00	Res Jr Champion	489	JW Simms	ALBION IL
4164	Ekern Montadales	\$1,300.00		1491	Jasmine Gates	CAIRO MO
1128	Miller Farms	\$1,200.00		480	Paul & Mamie Luhmann Family	LAKE CITY MN
1139	Mumm Montadales	\$400.00		538	Vanderhuvel Kids	WAPAKOTA OH
1111	Clayman Montadales	\$800.00		424	Samuel Coons	MOOREFIELD WV
5 Total Lots		\$7,500.00 TOTAL		\$1,500.00 Average		

FITTED February Ram Lamb

1103	Jacobsen Ranch	\$2,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1491	Jasmine Gates	CAIRO MO
1140	Mumm Montadales	\$1,300.00		494	Ekern Montadales	MEXICO MO
1112	Clayman Montadales	\$500.00		1464	Flory Montadales	HALSTEAD KS
3 Total Lots		\$3,800.00 TOTAL		\$1,266.67 Average		

FITTED March Ram Lamb

1113	Clayman Montadales	\$400.00		523	Eli Claycomb	EVERETT PA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		

FITTED Yearling Ewe

4028	Temple Farms	\$2,900.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	490	Joey Slack	LAKE GENEVA WI
1104	Jacobsen Ranch	\$2,600.00		1491	Jasmine Gates	CAIRO MO
1131	Miller Farms	\$1,000.00		519	Abigail, Julia, & Laura Seward	BOLIVAR OH
4029	Temple Farms	\$4,500.00		1458	Brinkman Sheep Farm	GOODHUE MN
1142	Mumm Montadales	\$1,400.00		899	Richard Jacobsen	LE GRAND CA
1130	Miller Farms	\$1,000.00		526	Chad Bruns	HERMAN MN
1141	Mumm Montadales	\$1,400.00		526	Chad Bruns	HERMAN MN
1115	Clayman Montadales	\$700.00		538	Vanderhuvel Kids	WAPAKOTA OH
1114	Clayman Montadales	\$1,000.00		494	Ekern Montadales	MEXICO MO
1146	3J Farm	\$500.00		424	Samuel Coons	MOOREFIELD WV
10 Total Lots		\$17,000.00 TOTAL		\$1,700.00 Average		

FITTED Fall Ewe Lamb

1105 F	Jacobsen Ranch	\$2,400.00	Res Sr Champion	624	Laura Brinkman	GOODHUE MN
4165 F	Ekern Montadales	\$2,100.00		538	Vanderhuvel Kids	WAPAKOTA OH
2 Total Lots		\$4,500.00 TOTAL		\$2,250.00 Average		

FITTED January Ewe Lamb

1106 F	Jacobsen Ranch	\$2,500.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	625	Kash Brinkman	GOODHUE MN
1132 F	Miller Farms	\$2,750.00	Res Jr Champion	480	Paul & Mamie Luhmann Family	LAKE CITY MN
4167	Ekern Montadales	\$500.00		522	Conrad Montadales	FARIBAULT MN
1143	Mumm Montadales	\$700.00		556	Cornsilkh Hollow	IVANHOE MN
4024 F	3J Farm	\$1,500.00		538	Vanderhuvel Kids	WAPAKOTA OH
1116 F	Clayman Montadales	\$400.00		1493	Kendyl Riesberg	WESTSIDE IA
1151	Riley-Riesberg Montadales	\$400.00		523	Eli Claycomb	EVERETT PA

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
7 Total Lots		\$8,750.00 TOTAL	\$1,250.00 Average		

SLICK January Ewe Lamb

6003 F	Clayman Montadales	\$1,200.00	424	Samuel Coons	MOOREFIELD	WV
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$1,200.00 Average			

FITTED February Ewe Lamb

1152 F	Rhoades Montadales	\$4,600.00	906	Mallory Corzatt	ROSEVILLE	IL
1107 F	Jacobsen Ranch	\$3,000.00	1491	Jasmine Gates	CAIRO	MO
1133 F	Miller Farms	\$1,750.00	522	Conrad Montadales	FARIBAULT	MN
1117 F	Clayman Montadales	\$1,500.00	538	Vanderhuvel Kids	WAPAKOTA	OH
1126	Petefish Montadales	\$550.00	1487	Ryan C Gann	LEAF RIVER	IL
1144	Mumm Montadales	\$400.00	523	Eli Claycomb	EVERETT	PA
1122 F	Gann Farms	\$400.00	483	Wyatt & Willow Clayman	HAVEN	KS
1147 F	3J Farm	\$500.00	424	Samuel Coons	MOOREFIELD	WV
8 Total Lots		\$12,700.00 TOTAL	\$1,587.50 Average			

FITTED March Ewe Lamb

4168	Ekern Montadales	\$400.00	483	Wyatt & Willow Clayman	HAVEN	KS
<u>1123</u>	Gann Farms	\$500.00	1048	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL
1119 F	Clayman Montadales	\$400.00	480	Paul & Mamie Luhmann Family	LAKE CITY	MN
1148 F	3J Farm	\$500.00	506	Kelsey Patterson	FARMINGTON	IL
1153	Rhoades Montadales	\$400.00	480	Paul & Mamie Luhmann Family	LAKE CITY	MN
5 Total Lots		\$2,200.00 TOTAL	\$440.00 Average			
Montadale - 46 Total Sold		\$67,150.00 TOTAL	\$1,459.78 Montadale Average			

